
mailto:strenna@regione.sicilia.it
salvatore.lapunzina
Font monospazio
3317

salvatore.lapunzina
Font monospazio
07.12.2016



CONSIDERATO che ad oggi su CONSIP non è attiva nessuna convenzione relativa all'incarico in oggetto.

CONSIDERATO che prima di procedere all'affidamento del servizio in argomento, si ritiene preliminarmente 
necessario avviare a fini esplorativi una indagine di mercato allo scopo di individuare l' offerta più bassa.

RITENUTO che le Ditte invitate alla presentazione di offerta per i lavori che si intendono effettuare, nei limiti della 
disponibilità economica di questo Servizio 12  saranno scelte dall'Albo Unico Fornitori della Regione Siciliana e 
dall'elenco delle ditte iscritte, per la prestazione d'opera richiesta, alla Camera di Commercio di Enna.

VISTO l'O.A. n. 20/2016 dell'importo  di € 5.000,00 emesso sul Cap. 472513 “Sicurezza sui luoghi di lavoro D.lgs 
n. 81/08” in favore del STR di Enna, cod. FD 139103 per l'anno 2016.

VISTO l'O.A. n. 28/2016, dell'importo di € 8. 113,72 emesso sul Cap. 472522 ”Spese per il funzionamento dei Servizi 
Turistici Regionali”  in favore del STR di Enna, cod FD 139103 come 2° acconto per l'anno 2016.

Per i motivi di cui in premessa 

    D E C R E T A

• AVVIARE, per le causali di cui in premessa, una indagine di mercato tramite richiesta di preventivi a n. 5 Ditte 
specializzate nel settore  per l'affidamento del servizio di tinteggiatura dei locali e manutenzione ordinaria infissi 
interni ed esterni della sede di questo Servizio Turistico Regionale di Enna sito in Piazza N. Colajanni, n. 6 . 

• DARE atto che con successivo provvedimento, si procederà all'affidamento del servizio di che trattasi imputando la 
relativa spesa sull'O.A. n. 20/2016 emesso a favore del STR di Enna sul Cap. 472513 del bilancio della Regione 
Siciliana per quanto concerne la tinteggiatura dei locali e sull'O.A. n. 28/2016 emesso a favore del STR di Enna sul 
Cap. 472522 del bilancio della Regione Siciliana per quanto concerne la manutenzione ordinaria degli infissi interni
ed esterni e il ripristino del funzionamento della saracinesca e della porta di accesso esterno. 

• PUBBLICARE, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento sul sito      
istituzionale del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo. 

            

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO                    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 12 
         F.to    Rag. Francesca Castellana                                                 F.to    Dott. Renato Giuliana


	Il Dirigente del Servizio



